
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-01/17-01/04 
URBROJ:  2198/01-2-17-3 
Zadar, 8. ožujka  2017. 
       
 
                                                                     -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA -  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na  

Statut  Agencije za razvoj Zadarske županije - 
ZADRA NOVA 

 
NADLEŽNOST:   
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                       -Zakon o ustanovama, članak 54.  
               („Narodne novine“ br.:76/93,29/97,47/99 i 35/08) 
 

-Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-
proč. tekst)  

 
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Pročelnik Šime Erlić, univ.spec.oec.  
 
MATERIJAL IZRADIO:     Upravni odjel za EU fondove    
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
  

           Upravno vijeće Javne ustanove Agencije za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA  na 
svojoj sjednici održanoj dana 7. veljače 2017. godine donijelo je Odluku o usvajanju Statuta Agencije 
za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA (KLASA: 023-04/17-01/1; URBROJ: 2198-1-95/01-17-3). 

Ravnateljica Javne ustanove Agencije za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA dopisom 
(KLASA: 035-01/17-01/02; URBROJ: 2198-1-95/02-17-06) zaprimljenim 13. veljače 2017. godine 
zatražila je da se Statut Javne ustanove Agencije za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA uputi na 
nadležno postupanje Gradskom vijeću Grada Zadra.  

Predmetnim Statutom utvrđuje se naziv i sjedište, djelatnost Ustanove, unutarnje ustrojstvo, 
tijela Ustanove, imovina i način financiranja, akti Ustanove, sadržaj pečata i štambilja, poslovna tajna, 
javnost rada te druga pitanja važna za rad Javne ustanove Agencije za razvoj Zadarske županije 
ZADRA NOVA.  Danom stupanja na snagu predmetnog Statuta prestaje važiti Statut Javne ustanove 
Agencije za razvoj Zadarske županije ZADRA NOVA od 17. ožujka 2014. godine.   

Temeljem članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08)Statut ustanove donosi upravno vijeće uz suglasnost osnivača ustanove. 

          Slijedom navedenog dostavlja se prijedlog Zaključka  – na razmatranje i odlučivanje. 

 
 

                  GRADONAČELNIK 
                Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 



Temeljem članka  54.  Zakona o ustanovama (“Narodne novine” 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) i članka 27. Statuta Grada Zadra ( Glasnik Grada Zadra, br. 9/09,28/10, 3/13, 9/14 i 
2/15-proč. tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra na ___. sjednici, održanoj  dana 
__________2017. godine,  donosi 

 
 

 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Statut Agencije za razvoj Zadarske županije 

 ZADRA NOVA 
 
 

 
1. Daje se suglasnost na Statut Agencije za razvoj Zadarske županije ZADRA 

NOVA (KLASA: 023-04/17-01/1, URBROJ: 2198-1-95/01-17-1), koji je usvojilo 
Upravno vijeće 07. veljače 2017. godine. 

 
2. Ovaj Zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  „Glasniku 

Grada Zadra“. 
 
 

 
 
 

  
 
 
 
KLASA: 024-01/17-01/04 
URBROJ: 2198/01-1-17- 
Zadar, _________2017. godine 
 
 
 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                        Živko Kolega, dr.med. 
 
 
 
 
 


























